10 2018年5月15日 星期二

公告热线：0571-87054412 87054448 公告

浙江省浙商资产管理有限公司 南京宝裕祥装饰工程有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公

司与南京宝裕祥装饰工程有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管
理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给南京宝裕
祥装饰工程有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与南京宝裕祥装饰工程

有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
南京宝裕祥装饰工程有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起60日内联系南京宝裕祥装饰
工程有限公司协商还款或债务重组。

特此公告

浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85507885；
南京宝裕祥装饰工程有限公司 联系电话：025-83511680；

浙江省浙商资产管理有限公司
南京宝裕祥装饰工程有限公司

2018年5月15日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年12月15日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给南京宝裕祥装饰工程有限公
司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的
应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币

序号

1

合计

债权行

中国建设银行股份有限公司义乌分行

借款人名称

义乌市郁安纺织有限公司

债务情况（截至2017年12月15日）

借款合同编号

676235123020150030 676235123020150033 676235123020150034 676235123020150401 676235123020150402

本金

42000000.00

44,718,499.46

欠息

2,718,499.46

抵押、担保人

义乌市奥克斯纤维有限公司、马祥寅、石金芝 、义乌市梦柔针织袜业有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司 乐清宝瑞通资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与乐清宝瑞通资产

管理有限公司签署的《债权转让协议》（日期为2018年4月25日）,浙江省浙商资
产管理有限公司已将其对债务人本金35,000,000.00元及孳息（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给乐清宝瑞通资
产管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与乐清宝瑞通资产管理有限

公司通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
乐清宝瑞通资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向乐清宝瑞通资产管理
有限公司履行担保权项下的债权本金及利息。

特此公告

浙商资产 联系电话：0577-88855815
乐清宝瑞通资产管理有限公司 联系电话：13587835551

浙江省浙商资产管理有限公司
乐清宝瑞通资产管理有限公司

2018年5月15日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至[ 2018 ]年[ 3 ]月[ 22 ]的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给乐清宝瑞通资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方

法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币万元

序
号

1

借款人名称

华通机电集团
有限公司

债务情况（截至[ 2018 ]年[ 3 ]月[ 22 ]日）

合同编号

WZ1810120150920

本金

35,000,000.00

相应利息（利息、罚息、违约金及其他应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算）

担保人

保证人：鸿宝电气集团股份有限公司，李成文，高赛
春 抵押人：华通机电集团有限公司 质押人：乐清
市柳川实业有限公司、华通机电集团有限公司

备注

抵押人【华通机电集团有限公司】以其位于【乐清】市柳市镇张瞿村的【5861.93平方米土地使用权】进行抵押，最高额1145万；
质押人【乐清市柳川实业有限公司】以其持有的温州中驰置业发展有限公司1500万股权设定质押担保，最高额3500万；质押人
【华通机电集团有限公司】以其持有的对山东华通房地产开发有限公司其他应收账款200万元设定质押担保，最高额200万；

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理
有限公司签署的债权转让合同，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债
权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州坤盛资产管理有限公司。中国信达

资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司联合公告
通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州坤盛资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其担保人，从公告之日起立即向杭州坤盛资产管理有限公司履行主债权合

同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州坤盛资产管理有限公司
2018年5月15日

注：1、本公告清单列示截至基准日2017年3月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给杭州坤盛资产管
理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主

管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体债权金额以生效的判决文书为准。

债权名称

浙江雄业建设有限公司

债权本金（人民币元）

21195290.69

债权利息（人民币元）

7854745.74

担保人

保证人：绍兴心愉纺织品有限公司、浙江赢造建设工程有限公司、绍兴万顺纺织饰品有限公司、董子军、俞伟、董昌军、卢薇、陈荣兴、于阿园、金其、王玲娟 抵押人：陈永良、郑来德、陈海荣、陈荣兴、绍兴
县环疆服饰有限公司

绍兴平筑商贸有限公司与蒋兴民、周峰债权转让暨债务催收联合公告
根据绍兴平筑商贸有限公司与蒋兴民（身份证号：330621197305118732）、周

峰（身份证号：330621198212173796）达成的债务转让协议，绍兴平筑商贸有限公
司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全
部权利，依法转让给蒋兴民、周峰。绍兴平筑商贸有限公司特公告通知各借款

人及担保人。
蒋兴民、周峰作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人、

保证人及抵押物对应的抵押人，从公告之日起立即向蒋兴民、周峰履行主债权
合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。

特此公告 绍兴平筑商贸有限公司
蒋兴民、周峰

2018年5月15日
公告清单如下（时点：债权转让基准日2016年4月30日单位：人民币元）

序号 债务人

绍兴市春天园林绿化工程有限公司

未偿本金

40449960.52

未偿利息

4707665.41

本息合计

45157625.93

担保情况

保证：浙江永升新能源科技有限公司、金晖控股集团有限公司、绍兴丰泽医药化工有限公司、浙江环球房地产集团有限公司、绍兴市市政工程有限公司、凌建新、潘政祥 抵押：浙江环球光伏科技
有限公司名下厂房及土地

法院公告
2018年5月15日

（2018）浙0225民催3号之一
申请人无锡市峰达包装制品厂遗失的银行承兑

汇 票 1 张 无 效 ，该 银 行 承 兑 汇 票 号 码 为
3010005124384502、汇票金额为人民币2万元整、出票
人为宁波金宝芯格贸易有限公司、收款人为宁波碧海
蓝帆商贸有限公司、付款行为交通银行宁波象山支
行、出票日期为2017年10月19日、汇票到期日为2018
年4月19日、最后持票人为无锡市峰达包装制品厂。
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第222条之规定，
公示催告期间无人申报权利，本院于2018年5月10日
作出（2018）浙0225民催3号民事判决书，宣告上述票
据无效。自本公告发出之日起，申请人无锡市峰达包
装制品厂有权向支付人请求支付。 象山县人民法院
（2018）浙0302破16-1号

本院根据温州市瓯海娄桥豪特鞋材厂的申请，于
2018年4月26日裁定受理温州市奥得利鞋业有限公
司（以下简称奥得利鞋业）破产清算一案，并指定北京
大成（温州）律师事务所为管理人。奥得利鞋业的债
权人应在2018年8月1日前向管理人（通讯地址：温州
市鹿城区市府路525号同人恒玖大厦21楼；邮政编
码 ：325000；联 系 人 ：徐 建 斌 、蔡 慧 ，电 话 ：
13968948058、15888401401）申报债权。未在上述期
限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申
报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。
奥得利鞋业的债务人或者财产持有人应当向管理人
清偿债务或交付财产。

本院定于2018年8月13日14时40分在本院第十
九审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的

债权人有权参加债权人会议。出席会议时应提交营
业执照、法定代表人身份证明或个人身份证明，代理
人应提交授权委托书。 温州市鹿城区人民法院
（2017）浙0303民初6095号

彭茂光、林爱茶、王秀玲：本院受理的原告浙江永
联担保有限公司与被告彭茂光、林爱茶、王秀玲追偿
权纠纷一案，因你们下落不明或无法直接送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定向你们公告
送达民事判决书。如不服本判决，可在本判决书送达之日
起15日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于温州市中级人民法院。自本公告发出之日
起，经过60日即视为送达。 温州市龙湾区人民法院
（2018）浙0304民初162号

陈立祥、叶细飞：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行为与被告陈立祥、叶细飞金融借款合
同纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初162号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初312号

林爱菊、杨金旭：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行为与被告林爱菊、杨金旭金融借款合
同纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初312号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十

五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初729号

齐飞龙、蒋舒琴：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行为与被告齐飞龙、蒋舒琴金融借款合
同纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初729号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初730号

吴国强、黄微燕：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行与被告吴国强、黄微燕金融借款合同
纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初730号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初793号

董希暹、蔡根华：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行与被告董希暹、蔡根华金融借款合同
纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初793号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初855号

温丽云、蓝乐乐：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行与被告温丽云、蓝乐乐金融借款合同
纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初855号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初900号

叶跃、叶丁丁：本院受理原告章伟健与被告叶跃、
叶丁丁民间借贷纠纷一案，现已审理终结。依法向你
们公告送达（2018）浙0304民初900号民事判决书。自
本公告发出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾
期视为送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日
起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初994号

周彩霞、兰秀清：本院受理原告平安银行股份有
限公司温州分行与被告周彩霞、兰秀清金融借款合同
纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送达
（2018）浙0304民初994号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初1569号

龙士政：本院受理原告温州捷通非融资性担保有
限公司与被告龙士政、张发奎追偿权纠纷一案，现已
审理终结。依法向你公告送达（2018）浙 0304 民初
1569号民事判决书。自本公告发出之日起六十日内
来本院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判

决，被告可在判决书送达之日起十五日内向本院递交
上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙
江省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。 温州市瓯海区人民法院
（2017）浙0305民初997号

高海省：本院受理原告陈恋妹诉你离婚后财产纠
纷一案已审理终结。现依法向你送达（2017）浙0305
民初997号判决书。自公告之日起60日内来本院金
融庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 温州市洞头区人民法院
（2017）浙0381破202号之一

2017年12月21日，本院裁定受理瑞安市衡泰汽
车配件有限公司破产清算一案。查明，债务人的财产
已不足以清偿破产费用，管理人请求本院宣告瑞安市
衡泰汽车配件有限公司并终结破产清算程序。本院
认为，管理人的请求符合法律规定。依照《中华人民
共和国企业破产法》第43条、第107条的规定，本院于
2018年5月3日裁定宣告瑞安市衡泰汽车配件有限公
司破产并终结破产清算程序。 瑞安市人民法院
（2018）浙0382民初3171号

朱冬凤、林春平、陆威武：本院受理原告浙江省担
保集团有限公司诉你们和林昆宣追偿权纠纷一案，现
依法向你们公告送达起诉状副本及证据副本、应诉通
知书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议
庭组成人员通知书、外网查询告知书、民事裁定书
等。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起15日
和30日内。本案定于2018年8月24日上午10时30
分在本院第三法庭适用普通程序公开审理，逾期依法
缺席判决。 乐清市人民法院
（2018）浙0382民初3412号

浙江利中特电气科技有限公司、施凯伦、郑佳佳、
孔献义、郑林微：原告乐清市华信小额贷款股份有限
公司诉你们小额借款合同纠纷（2018）浙 0382 民初
3412号一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、证
据材料、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、适用简
式裁判文书通知书、转普民事裁定书、保全裁定书、合
议庭成员告知书、廉政监督卡、外网查询告知书等诉
讼材料。自公告之日起经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后次日起15日
和30日内。定于2018年08月29日09:00在本院第十
三法庭公开审理，逾期将依法裁判。 乐清市人民法院

根据相关法律、法规及政策的规定，中国农业银行股份有限公
司宁波市分行（下称：宁波市分行）在2000年3月与中国长城资产管
理股份有限公司浙江分公司（下称浙江分公司）就其及其所辖属有
关分支机构的部分债权签订了债权转让协议；就该转让协议项下的
部分债权浙江分公司在2005年11月与宁波华威投资咨询有限公司
又签订了不良资产包转让协议，现进行公告通知并催收如下：

本公告所列判决书或调解书均已生效且已申请执行，内所含
债权及相关利益已转让给宁波华威投资咨询有限公司，相关债

务人、保证人均应立即向宁波华威投资咨询有限公司履行还本付息
义务。 中国农业银行股份有限公司宁波市分行

中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司
宁波华威投资咨询有限公司

中国农业银行股份有限公司宁波市分行 中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司
宁波华威投资咨询有限公司债权转让及催收联合公告

债务人及担保人名称

宁波保税区华深国际贸易公司、陈永忠

宁波保税区华深国际贸易公司

未履行生效法律文书的案号

（2001）甬经初字第27号民事调解书

（2001）甬经初字第128号民事调解书